



Gonge Danmark ApS

Kastrupvej 18, 8544 Mørke

CVR-nr. 28 11 07 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

René Runge Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gonge Danmark ApS Kastrupvej 18 8544 Mørke CVR-nr.: 28 11 07 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Runge Svensson, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse A/S, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Albertus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler lærebøger og leg-og-lær-materialer til folkeskoler, børnebiblioteker og børnehaver. Der er desuden en mindre egenudvikling af produkter i samarbejde med anerkendte leverandører.

Usædvanlige forhold

Der er i efteråret 2022 modtaget compensation vedr. tidlig fraflytning fra selskabets lejemål. Kompensationen har påvirket selskabets resultat for regnskabsåret positivt med 750 t.kr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.480.730	1.327.371
2 Personaleomkostninger	-1.066.908	-1.035.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.001	-620.238
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-36.068	0
Resultat før finansielle poster	356.753	-328.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.880	32.838
Andre finansielle indtægter	0	1.258.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.452	-65.980
Resultat før skat	353.181	896.013
Skat af årets resultat	-86.345	-202.522
Årets resultat	266.836	693.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.836	693.491
Disponeret i alt	266.836	693.491

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.695	105.022
Materielle anlægsaktiver i alt	341.695	105.022
Anlægsaktiver i alt	341.695	105.022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.408.346	1.281.288
Forudbetalinger for varer	0	134.726
Varebeholdninger i alt	1.408.346	1.416.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.225	300.764
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.454	392.167
Periodeafgrænsningsposter	60.119	4.167
Tilgodehavender i alt	744.798	697.098
Likvide beholdninger	343.192	405.911
Omsætningsaktiver i alt	2.496.336	2.519.023
Aktiver i alt	2.838.031	2.624.045

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.570.584</u>	<u>1.303.749</u>
Egenkapital i alt		<u>1.695.584</u>	<u>1.428.749</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>22.158</u>	<u>9.249</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.158</u>	<u>9.249</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		73.436	250.536
Anden gæld		<u>41.400</u>	<u>41.132</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>114.836</u>	<u>291.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.861	150.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		323.356	0
Anden gæld		<u>574.236</u>	<u>743.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.005.453</u>	<u>894.379</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.120.289</u>	<u>1.186.047</u>
Passiver i alt		<u>2.838.031</u>	<u>2.624.045</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	610.258	735.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.491	693.491
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.303.749	1.428.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.835	266.835
	125.000	1.570.584	1.695.584

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	0	1.258.000
Kompensation ved fraflytning fra lejemål	750.000	0
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	15.000	0
	<u>765.000</u>	<u>1.258.000</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af goodwill	0	600.000
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	0	1.258.000
Andre driftsindtægter	765.000	0
Af- og nedskrivninger på materielle- og immaterielle anlægsaktiver	0	-600.000
Resultat af særlige poster netto	<u>765.000</u>	<u>658.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.051.451	1.021.448
Andre omkostninger til social sikring	15.457	14.530
	<u>1.066.908</u>	<u>1.035.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.452	65.980
	<u>21.452</u>	<u>65.980</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 36 og 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået husejekontrakt med en samlet forpligtelse i uopsigelsesperioden opgjort til 2.117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertus Holding ApS, CVR-nr. 28109288, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
